
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
3 8 14 5 9 11

2512 1
20:15 18:13

18:14
╳

13
25

5
16

7
17

9
18

10
21

11
24

Auszeit

Ende
19:19 B  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 7 18 11

1710
14:18

0
11

1
12

4
13

7
15

8
16

10
17

Auszeit

0:5
15:21

S
A
T
Z

2

Start
19:22 B  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
10 18 2 7 4 11

126 8 14 17
7:18 6:15 6:15 6:16

╳

6
12

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

5:11

Ende
19:42 A  Grafing S

I II III IV V VI Punkte
3 9 14 5 8 11

252 12 1
20:8 16:6 17:7

0
16
25

1
19

2
21

3
22

6
23

13
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:45 A  Grafing R

I II III IV V VI Punkte
12 9 14 5 1 11

253 2 10
6:10 11:14 15:17

24:22
╳

8
23

1
10

2
11
25

5
14

6
15

7
21

Auszeit

5:6
7:12

Ende
20:16 B  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
6 9 14 7 8 11

2210 18 17
17:1420:19 21:21
20:21 21:22
0
13
22

1
14

2
16

6
17

10
20

12
21

Auszeit

16:14
20:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  TSV Grafing vs. Dentalservice Gust VC Dresden B
Spiel 5147 20.02.2021 19:00 Uhr

Jahnsporthalle Grafing
85567 Grafing 
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A  Grafing
1 Seitz, Christian X
2 Vogel, Marco X
3 Krenkel, Florian X
5 Höfer, Julius X
6 Hess, Korbinian X
8 Stork, Dominik X
9 Stretz, Thomas X

10 Broghammer, Felix X
11 Wagner, Fabian X
12 Kirchner, Daniel X
14 Zierhut, Michael X
15 Voggenreiter, Benno
18 Primus, Marvin X
A  Libero
6 Hess, Korbinian X

18 Primus, Marvin X
A  Offizielle
T Zymmara, Markus

CT Henning, Bastian

C

B  Dresden
2 Heymann, Christian X
4 Kroß, Martin X
6 Vogt, Marc-Leon X
7 Klapper, Lukas X
8 Sittner, Till X
9 Schneider, Paul X

10 Püschel, Nils X
11 Rösler, Sebastian X
14 Klehm, Karl X
15 Nahhas, Daniel X
17 Hartung, Benno X
18 Weishaupt, Felix X
B  Libero

15 Nahhas, Daniel X
B  Offizielle
T Peisl, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
VC Dresden: Trainer erklärt Libero (15) für Spielunfähig, neuer Libero Nummer 4, Satz 
Drei, Spielstand 0:0

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
17 B 2 9:22

3:0

Ergebnisse
A  Grafing Dresden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 19 17 0 1 2
0 3 1 25 2 20 12 0 4 1
2 4 1 25 3 31 22 0 5 2

4
5

2 10 3 75 70 51 0 10 5
Start: 19:00 Ende: 20:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSV Grafing

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreutzahler, Christian 1
2 Stanev, Vesselin BG 2

Schreiber 3
Schr. Benner, Selina 4

Assist. Horn, Nadine

Dokument erstellt: 20.02.2021 20:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


